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Олимпийские дни молодежи Гродненской области  

02-03  сентября 2016г. г.Лида 

Класс  лодок  1х (.юноши)                    дистанция   2000 м   
 

   Фамилия, имя      Год 

рожден  

Разряд   Город        Время   Место  

1 Шамрей Даниил 

2.Кривошей Максим  

3.Фурман Дориан  

4.Бука Александр  

5.Скерсь Даниил   

6.Яскель Александр  

7.Груша Тимофей  

8Коминч Владислав  

9Савельев Алексей  

10 Рейбо Никита  

11Киман Ян  

12Здитовецкий Григорий  

13Кардаш Никита  

14 Бука Алексей  

15Белашков Василий  

16Каспорский Илья  

17Станкевич Егор  

18Бучинский Максим  

19Томашевич Дмитрий  

20Дода Радимир  

21Жамойда Марк  

22.Пацелько Андрей  

23Гордейчик Алексей  

24.Климято Денис  

25.Заблоцкий Александр  

26.Сидор Владислав  

27.Запасник Дмитрий  

28.Колесинский Евгений  

29.Филатов Антон  

30.Лиходзиевский Влад  

31.Король Владислав 

32.Рубель Артур  

33.Анацко Евгений  

34.Щигло Дмитрий  

35.Вагурин Матвей  

36.Кушнарев Михаил  

37.Шершень Евгений  

38.Гуцалюк Денис  

39.Мозоль Илья  

2002 

2000 

2000 

2000 

2001 

2002 

2001 

2001 

2001 

2000 

2000 

2002 

2003 

2002 

2002 

2001 

2001 

2002 

2003 

2003 

2001 

1999 

2001 

2002 

2002 

2002 

2002 

2003 

2003 

2002 

2002 

2001 

2003 

1999 

2001 

2002 

2002 

2001 

2002 

1 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

1 

КМС 

1 

КМС 

КМС 

2 

1 

КМС 

1 

1 

КМС 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

КМС 

КМС 

1 

КМС 

1 

КМС 

КМС 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

КМС 

КМС 

1 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

Лида 

Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

Лида 

Лида 

8.12.29 

8.00.02 

8.03.18 

8.07.15 

8.13.29 

8.07.53 

8.15.16 

8.08.00 

8.17.12 

8.08.59 

8.16.24 

8.22.10 

8.19.20 

8.09.19 

8.39.40 

8.50.22 

9.11.13 

8.11.12 

9.18.03 

8.47.33 

9.06.14 

8.05.11 

8.25.51 

9.18.11 

9.20.00 

9.24.01 

9.22.01 

9.24.22 

9.22.18 

9.24.41 

9.25.00 

9.26.11 

9.25.22 

9.24.51 

9.26.00 

9.25.19 

9.22.21 

9.23.00 

9.24.28 

10 

1 

2 

4 

11 

5 

12 

6 

14 

7 

13 

16 

15 

8 

18 

20 

22 

9 

23 

19 

21 

3 

17 

24 

25 

31 

26 

32 

27 

33 

36 

40 

38 

35 

39 

37 

28 

30 

34 



40.Курагин Сергей  

41.Серафинович Павел  

42.Потапенко Максим  

43.Марук Владислав  

44.Нехвяович Максим  

45.Селейко Никита  

46.Людоговский Вадим  

47.Жуковский Андрей  

48.Тихон Антон  

49.Вершаль Александр  

1999 

2002 

2000 

2003 

2003 

2004 

2003 

2003 

2004 

2003 

КМС 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

9.26.01 

9.26.25 

9.26.16 

9.26.28 

9.26.11 

9.26.30 

9.26.20 

9.26.26 

9.26.13 

9.26.39 

41 

46 

44 

47 

42 

48 

45 

46 

43 

49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Олимпийские дни молодежи Гродненской области 02-03  сентября 

2016г. г.Лида Класс  лодок  4х (юноши)       дистанция   2000 м  
   Фамилия, имя      Год 

рожден  

Разряд   Город        Время   Место  

1.Кривошей Максим  

   Гуцалюк Денис  

   Фурман Дориан  

   Михайловский Влад 

 

2.Шамрей Даниил  

   Кевра Владислав 

   Скибневский Максим  

   Сегатов Никита  

 

3. Гуща Алексей  

   Бука Александр  

   Вагурин Матвей  

   Запасник Дмитрий  

 

4. Рубель Артур 

   Анацко Евгений  

   Щигло Дмитрий  

   Шершень Евгений  

 

5.Жамойда Марк  

   Дода Радимир  

   Томашевич Дмитрий  

   Станкевич Егор  

 

6.Мозоль Илья 

   Нехвядович Максим  

   Вершель Александр  

   Яскель Александр  

 

7.Каспорский Илья  

   Кардаш Никита  

   Здитовецкий Григорий  

   Груша Тимофей  

 

8.Куприянов Михаил  

   Филатов Антон  

   Колесинский Евгений  

   Климято Денис  

2000 

2001 

2000 

2000 

 

2001 

2001 

2001 

2002 

 

2000 

2000 

2001 

2002 

 

2001 

2003 

1999 

2002 

 

2001 

2003 

2003 

2001  

 

2002 

2003 

2003 

2002 

 

2001 

2003 

2002 

2001 

 

2002 

2003 

2003 

2002  

 КМС 

 КМС 

 КМС 

 КМС 

 

1 

1 

 1 

 1  

 

КМС 

КМС 

 1   

 1 

 

1 

1 

1 

КМС 

 

 2 

 2 

 2 

КМС 

 

 2 

 2 

 2 

 1 

 

 2 

 2 

 2 

 2 

 

 1 

 1 

 1 

 1 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 

 Лида 

 Ивье 

 Ивье 

 Ивье 

 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 

Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида  

 

 Лида 

 Лида  

 Лида 

 Лида 

 

 Лида 

 Лида  

 Лида 

 Лида 

 

Лида 

 Лида  

 Лида 

 Лида 

 

Лида 

 Лида  

 Лида 

 Лида 

7.05.02 

 

 

 

 

7.08.27 

 

 

 

 

7.07.34 

 

 

 

 

7.10.10 

 

 

 

 

8.08.37 

 

 

 

 

7.12.00 

 

 

 

 

     8.10.12 

 

 

 

 

7.13.16 

 

1 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

         4 

   

 

 

 

         7 

 

 

 

 

         5 

 

 

 

 

           8 

 

 

 

 

           6 

 
 



Олимпийские дни молодежи Гродненской области  

02-03  сентября 2016г. г.Лида 

Класс  лодок  2х (юноши )                    дистанция   2000 м  
   Фамилия, имя      Год 

рожден  

Разряд   Город        Время   Место  

1.Колесинский Евгений  

   Климято Денис  

 

2. Фурман Дориан 

   Потапенко Максим  

 

3.Пацелько Андрей  

   Яскель Александр  

 

4. Филатов Антон  

    Томашевич Дмитрий  

 

5. Рейбо Никита  

   Коминч Владислав  

 

6.Рубель Артур   

   Запасник Дмитрий  

 

7.Кардаш Никита  

   Дода Радимир 

 

8.Анацко Евгений  

   Марук Владислав  

 

9.Нехвядович Максим  

   Селейко Никита  

 

10.Людоговский Вадим  

   Чуриков Павел  
 

2003 

2002 

 

2000 

2000 

 

1999 

2002 

 

2003 

2003 

 

2000 

2001 

 

2001 

2002 

 

2003 

2004 

 

2003 

2004 

 

2004 

2004 

 

2003 

2003 

1 

1 

  

КМС 

 1 

  

 КМС 

 КМС 

 

 1 

 1 

 

  1  

  1  

 

  1  

  1   

 

  2 

  2 

 

  2 

  2 

 

  2 

  2 

 

  2 

  2 

 Лида 

 Лида 

  

Лида 

Лида 

 

 Лида 

 Лида 

 

 Лида 

 Лида 

 

 Лида 

 Лида 

  

  Лида  

  Лида 

 

  Лида 

  Лида 

 

  Лида  

  Лида 

 

Лида  

Лида 

 

Лида 

Лида 

    7.40.06 

 

 

    7.30.02  

 

 

  7.33.34  

 

 

  7.55.19 

 

 

  7.32.18 

 

 

  7.58.21  

 

 

8.10.01 

 

 

  7.59.10 

 

 

8.04.00 

 

 

8.11.14 

      4 

 

 

      1 

 

 

      3 

 

 

      5 

 

 

         2 

 

 

        6 

 

 

        9 

 

 

       7 

 

 

       8 

 

 

       10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Олимпийские дни молодежи Гродненской области  

02-03  сентября 2016г. г.Лида 

Класс  лодок  2- (юноши)                    дистанция   2000 м  
   Фамилия, имя      Год 

рожден  

Разряд   Город        Время   Место  

1.Коминч Владислав  

  Гордейчик Алексей   

 

2. Бучинский Максим  

   Король Владислав   

 

3.Тихон Антон   

   Жуковский Андрей   

 

4.Станкевич Егор  

   Потапенко Максим  

 

5.Голиков Антон  

   Ашурок Егор  

 

6.Микуленок Никита  

   Дудовский Павел  

 

7.Жамойда Марк  

   Савельев Алексей  

 

8.Здитовецкий Григорий  

   Шешко Илья  

 

9.СерафиновичПавел 

   Кушнарев Михаил  

 

2001 

2001 

 

2002 

2002 

 

2004 

2003 

 

2001 

2001 

 

2001 

2002 

 

2002 

2002 

 

2001 

2001 

 

2002 

2003 

 

2002 

2002 

 1 

 1 

  

 2  

 2 

  

 2   

 2   

 

КМС 

 1 

 

  2   

  2   

 

  2 

  2 

 

  2 

  2 

 

  2 

  2 

 

  2 

  2 

 

 Лида 

 Лида 

  

 Лида 

 Лида  

  

 Лида 

Лида  

 

 Лида 

 Лида 

 

Ивье 

Ивье 

 

Ивье 

Ивье 

 

Лида 

Лида 

 

Лида 

Лида 

 

Лида 

Лида 

    7.45.07 

 

 

    8.07.01  

 

 

   8.01.02  

 

 

  7.46.31 

 

 

  7.53.21 

   

 

  7.49.27 

 

 

8.43.00 

 

 

.45.05 

 

 

8.09.16 
 

      1 

 

 

      6 

 

 

5 

 

 

2 

 

 

4 

 

 

3 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Олимпийские дни молодежи Гродненской области  

02-03  сентября 2016г. г.Лида 

Класс  лодок  4- (юноши)                    дистанция   2000 м  
   Фамилия, имя      Год 

рожден  

Разряд   Город        Время   Место  

1.Станкевич Егор  

    Потапенко Максим  

    Коминч Владислав  

    Девятый Максим  

 

2.Голиков Антон  

    Ашурок Егор  

    Потапенко Влад 

    Станкевич Егор  

 

3. Микуленок Никита  

    Дудовский Павел  

    Жамойда Марк  

    Савельев Алексей  

 

4.Гордейчик Алексей  

   Бучинский Максим  

   Король Владислав  

    Тихон Антон  

 

5.Здитовецкий Григорий  

   Шешко Илья  

   Серафинович Павел  

   Кушнарев Михаил  

 

2001 

2001 

2001 

2001 

 

2001 

2002 

2002 

2001  

 

2002 

2002 

2001 

2001 

 

2001 

2002 

2002 

2004 

 

2002 

2003 

2002 

2002 

 КМС 

 1 

 1 

 1 

 

 1  

 1 

 1   

 1 

 

 1 

 1 

 2 

 2 

 

  

 2 

 2 

 2 

 

 2 

 2 

 2 

 2  

  

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 

 Ивье 

 Ивье 

 Лида 

 Ивье 

 

 Ивье 

 Ивье 

 Лида 

 Лида 

 

Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 

Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 

    7.20.36 

 

 

 

 

    7.23.19  

 

 

 

 

    7.30.11  

 

 

 

 

   7.22.10 

 

 

 

 

  7.35.10 

 

 

 

      1 

 

 

 

 

      3 

 

 

 

 

      4 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Олимпийские дни молодежи Гродненской области  

02- 03 сентября 2016г. г.Лида 

Класс  лодок  1х (.девушки)                    дистанция   2000 м  
   Фамилия, имя      Год 

рожден  

Разряд   Город        Время   Место  

1.Валюк Алеся  

2.Поперина Валерия  

3.Радевич Алина  

4.Сапугальцева Зинаида  

5Романюк Дарья  

6Скерсь Дарья  

7Мазура Александра  

8.Петрова Славяна  

9.Зубрик Виктория  

10.Лысковская Ангелина  

11.Янчи Яна  

12.Сургиневич Виктория  

 

2000 

2002 

2001 

1999 

2002 

2003 

2003 

2001 

2000 

2001 

1999 

2002 

КМС 

1 

КМС 

КМС 

1 

1 

1 

1 

1 

КМС 

КМС 

1 

 

 Лида 

 Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

8.04.13 

8.08.01 

8.06.38 

8.22.19 

8.49.22 

8.53.17 

8.31.27 

8.34.16 

9.15.26 

9.03.13 

9.10.12 

8.32.00 

 

2 

4 

3 

6 

11 

12 

7 

9 

8 

1 

5 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Олимпийские дни молодежи Гродненской области  

02- 03  сентября 2016г. г.Лида 

Класс  лодок  2х (девушки)                    дистанция   2000 м  
   Фамилия, имя      Год 

рожден  

Разряд   Город        Время   Место  

 

1.Скерсь Дарья  

   Мазура Александра 

 

 

2.Сидорова Карина  

   Станулевич Ольга 

 

 

3. Богдан Мария  

    Урбанович Ангелина  

 

 

5. Валюк Алеся  

   Поперина Валерия  

 

 

5.Кишкель Яна  

   Кнутович Маргарита 

 

6.Уторова Дарья  

    Рулько Яна  

 

7.Алюшкевич Диана  

   Ромейко Стефания  

 

8.Бубен Лидия  

   Буслович Наталья  

 

9.Шулько Карина  

   Пранюк Татьяна  

 

2003 

2002 

 

 

2001 

2001 

 

 

2003 

2001 

 

 

2000 

2002 

 

 

2001 

2001 

 

2000 

2003 

 

2003 

2003 

 

2004 

2004 

 

2003 

2003 

 

 1 

 1 

  

 

 1 

 1 

 

   

  2 

  1 

 

 

  КМС 

  КМС 

 

 

 1  

 1  

 

 2 

 2 

 

2 

2 

 

2 

2 

 

2 

2 

  

 Лида 

 Лида 

  

 

 Ивье 

 Ивье 

 

 

 Лида 

 Лида 

 

 

 Лида 

 Лида 

 

 

 Ивье 

 Ивье 

 

Лида 

Лида  

 

Лида 

Лида 

 

Лида 

Лида 

 

Лида 

Лида 

 

    8.15.47  

 

 

 

   8.18.09 

 

 

 

  8.21.00 

 

 

 

  8.10.31 

 

 

 

  8.16.02 

 

 

  8.23.00 

 

 

  8.832.11 

 

 

  8.24.21 

 

 

  8.31.02 

 

 

2 

 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

 

 

1 

 

 

 

3 

 

 

6 

 

 

9 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Олимпийские дни молодежи Гродненской области  

02 – 03 сентября 2016г. г.Лида 

Класс  лодок  4х (девушки)           дистанция   2000м  
   Фамилия, имя      Год 

рожден  

Разряд   Город        Время   Место  

1. Лысковская Ангелина  

    Валюк Алеся  

    Поперина Валерия  

    Родевич Алина  

 

2. Скерсь Дарья  

    Мазура Александра  

    Шешко Вероника 

    Крипец Валерия  

 

3.Кишкель Яна  

   Кнутович Маргарита  

   Сидорова Карина  

   Станулевич Ольга   

 

4. Алюшкевич Диана  

   Ромейко Стефания  

   Бубен Лидия  

   Буслович Наталья  

 

5.Шулько Карина  

   Пранюк Татьяна  

   Анацко Вероника 

   Каспорская Александра  

 

6.Бурнос Юлиана  

   Давыдова Анна  

   Горелик Ксения  

   Гоголушко Анна  

 

7.Строган Юлия  

   Сенкевич Анна  

   Рулько Яна  

   Уторова Дарья  

2001 

2000 

2002 

2001 

 

2003 

2002 

2002 

2003 

 

2001 

2001 

2001 

2001 

 

2003 

2003 

2004 

2004 

 

2003 

2003 

2003 

2003 

 

2001 

2001 

2001 

2002 

 

2003 

2004 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

1 

МС 

 

  1 

  1 

  2 

  2 

 

  1 

  1 

  1 

  1 

 

  2 

  1  

  1  

  2 

 

  2 

  2 

  2 

  2 

 

  2 

  2 

  2 

  2 

 

  2 

  2 

  2 

  2 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 Лида 

 

 Ивье 

 Ивье 

 Ивье 

 Ивье 

 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида  

 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида  

 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

    7.45.36 

 

 

 

 

    7.48.57 

 

 

 

 

   7.58.00 

 

 

 

 

    8.32.00 

 

 

 

 

    8.45.23 

 

 

 

 

    9.11.00 

 

 

 

 

    9.17.12 
 

      1 

 

 

 

 

      2 

 

 

 

 

       3 

 

 

 

 

      4 

 

 

 

 

       5 

 

 

 

 

         6 

 

 

 

 

         7 

 

 

 
 

 



Олимпийские дни молодежи Гродненской области  

02 – 03 сентября 2016г. г.Лида 

Класс  лодок  2- (девушки)                    дистанция   2000 м  
   Фамилия, имя      Год 

рожден  

Разряд   Город        Время   Место  

1.Шешко Вероника 

   Александук Дарья  

 

2.Пищик Оксана  

    Строган Юлия  

 

3. Крипец Валерий  

   Микутайтис Александр  

 

4.Горелик Ксения  

    Гоголушко Анна  

 

5. Сенкевич Анна  

   Пикуль Дарья  

 

6.Голец Виолета  

   Линник Валерия  

 

7.Кивильша Рената  

   Скренда Елизавета  

 

8.Ханько Милена  

   Каспорская Александра  

 

9.Гриневич Ульяна  

   Ровба Юлия  

2002 

2002 

 

2002 

2003 

 

2002 

2002 

 

2001 

2002 

 

2004 

2002 

 

2004 

2003 

 

2002 

2004 

 

2003 

2004 

 

2003 

2003 

 2 

 2 

  

 2  

 2 

  

 2 

 2 

 

 1 

 2 

 

 2   

2  

  

 2 

 2 

 

 2 

 2 

 

 2 

 2 

 

 2 

 2 

 Лида 

 Лида 

  

 Лида 

 Лида  

  

 Лида 

 Лида 

 

 Лида  

 Лида 

 

Лида 

Лида 

 

Лида 

Лида 

  

Лида  

Лида  

 

Лида  

Лида  

 

Лида 

Лида  

    8.30.39 

 

 

    8.42.40  

 

 

   8.34.10 

 

 

  8.36.43 

 

 

  8.49.13 

 

 

9.12.46 

 

 

  8.58.18 

 

 

9.12.00 

 

 

9.00.01 

 

1 

 

 

4 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

5 

 

 

9 

 

 

6 

 

 

8 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Олимпийские дни молодежи Гродненской области  

02 – 03 сентября 2016г. г.Лида 

Класс  лодок  4- (девушки)           дистанция   2000м  
   Фамилия, имя      Год 

рожден  

Разряд   Город        Время   Место  

1. Горелик Ксения  

    Гоголушко Анна  

    Шешко Вероника 

   Александук Дарья  

 

2. Крипец Валерий  

   Микутайтис Александр  

   Кивильша Рената  

   Скренда Елизавета  

 

3. Сенкевич Анна  

   Пикуль Дарья  

   Ханько Милена  

   Каспорская Александра  

 

4. Пищик Оксана  

    Строган Юлия  

   Гриневич Ульяна  

   Ровба Юлия 
 

2001 

2002 

2002 

2002 

 

2002 

2002 

2002 

2002 

 

2004 

2002 

2003 

2004 

 

2002 

2003 

2003 

2003 

 1 

 2 

 2  

 2 

  

 2 

 2 

 2 

 2  

 

 2  

 2 

 2 

 2 

 

 2 

 2 

 2 

 2 

 

 Лида 

 Лида  

 Лида 

 Лида 

 

Лида 

Лида 

Лида 

Лида 

 

 Лида  

 Лида 

 Лида  

 Лида 

  

 Лида  

 Лида 

 Лида  

 Лида 

 

    7.40.11 

 

 

 

 

    7.58.17 

 

 

 

 

   8.20.32 

 

 

 

 

   8.38.32 
 

      1 

 

 

 

 

      2 

 

 

 

 

      3 

 

 

 

 

       4 

 
 

Гл. судья соревнований        

Судья по спорту 1 категории                                            С.Г.Янович  

 

Гл. секретарь соревнований  

Судья по спорту 1 категории                                             С.Г.Блюдник 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


